Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE VERA, ESTADO DO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas
por lei, resolve HOMOLOGAR, o resultado da licitação na modalidade de Tomada de Preços nº 006/2020, visando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E
DRENAGEM PLUVIAL DE VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE VERA - MT, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº
0646-2018/SECID - MT, tipo “menor preço global”, que teve como vencedora a empresa  M. C. TERRAPLANAGEM,
TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 09.355.670/0001-10, com a proposta global no valor de R$
1.394.655,86 (um milhão, trezentos e noventa e quatro mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e seis centavos).

Vera - MT, 26 de Maio de 2020

MOACIR LUIZ GIACOMELLI

Prefeito Municipal

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0bcc9272

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:27:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial